
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode ACT1102/4
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
02-

2023
Sesi
5

20-
02-

2023
Sesi
5

27-
02-

2023
Sesi
5

06-
03-

2023
Sesi
5

13-
03-

2023
Sesi
5

20-
03-

2023
Sesi
5

27-
03-

2023
Sesi
5

03-
04-

2023
Sesi
5

10-
04-

2023
Sesi
5

06-
05-

2023
Sesi
5

08-
05-

2023
Sesi
5

15-
05-

2023
Sesi
5

22-
05-

2023
Sesi
5

29-
05-

2023
Sesi
5

05-
06-

2023
Sesi
5

12-
06-

2023
Sesi
5

1 11180000326 WAHYONO 3 13 (81.25%)

2 11210600042 FIFI AFRIYANTI 16 (100.00%)

3 11210600050 SRI HANDAYANI 16 (100.00%)

4 11210600051 DINDA OKTAVIANA NUZULA 16 (100.00%)

5 11220000009 HANDIKA PRASETYA 16 (100.00%)

6 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 16 (100.00%)

7 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 16 (100.00%)

8 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 16 (100.00%)

9 11220600004 WILDAN MUBAROK 16 (100.00%)

10 11220600005 LUNDU IMANUEL JACKLINT NOEL 16 (100.00%)

11 11220600006 SITI NURJANAH 16 (100.00%)

12 11220600007 ATIKA MAULIDA 16 (100.00%)

13 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 16 (100.00%)

14 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 16 (100.00%)

15 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 16 (100.00%)

16 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 16 (100.00%)

17 11220600015 NAOMI GRACE SELLA GINTING 16 (100.00%)

18 11220600016 MUTHIA SALWA 16 (100.00%)

19 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 16 (100.00%)

20 11220600019 FENY FEBRIANY 16 (100.00%)

21 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 16 (100.00%)

22 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 16 (100.00%)

23 11220600022 TIA MAULIDAH 16 (100.00%)

24 11220600023 IRMA MAHARANI BR TARIGAN 16 (100.00%)

25 11220600024 ANNISA NIDA PUSPITA 16 (100.00%)

26 11220600026 SAIDAH AZZAHRA 16 (100.00%)

27 11220600028 ADIKA IDHO NUGROHO 16 (100.00%)

28 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 16 (100.00%)

29 11220600036 NOVITA SAFITRI 16 (100.00%)

30 11220600043 KARNALIA JULITA SIBURIAN 16 (100.00%)

31 11220600047 RIDHO RIZKI PRADANA 16 (100.00%)

32 11227600005 DINA YULIANA KURNIAWAN 16 (100.00%)

33 11227600021 ROVIAH 16 (100.00%)

34 11227600025 DAMAR PURNAMAJATI 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar R KANANTO

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1102/4
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : R KANANTO
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000326 WAHYONO 81.25 45 21.63 0 E

2 11210600042 FIFI AFRIYANTI 100 90 45 45 64 2.5 C+

3 11210600050 SRI HANDAYANI 100 90 55 67.50 73.75 3 B

4 11210600051 DINDA OKTAVIANA NUZULA 100 87.50 40 47.50 62.5 2.5 C+

5 11220000009 HANDIKA PRASETYA 100 90 70 65 77.5 3.75 A-

6 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 100 90 40 70 70 3 B

7 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 100 90 45 45 64 2.5 C+

8 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 100 90 70 65 77.5 3.75 A-

9 11220600004 WILDAN MUBAROK 100 90 40 45 62.5 2.5 C+

10 11220600005 LUNDU IMANUEL JACKLINT NOEL 100 90 50 45 65.5 2.75 B-

11 11220600006 SITI NURJANAH 100 90 40 67.50 69.25 3 B

12 11220600007 ATIKA MAULIDA 100 90 50 45 65.5 2.75 B-

13 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 100 90 60 70 76 3.5 B+

14 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 100 90 45 60 68.5 3 B

15 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 100 90 95 65 85 4 A

16 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 100 90 80 77.50 84.25 4 A

17 11220600015 NAOMI GRACE SELLA GINTING 100 90 40 45 62.5 2.5 C+

18 11220600016 MUTHIA SALWA 100 90 60 70 76 3.5 B+

19 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 100 90 60 72.50 76.75 3.5 B+

20 11220600019 FENY FEBRIANY 100 90 60 70 76 3.5 B+

21 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 100 90 95 72.50 87.25 4 A

22 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 100 90 70 47.50 72.25 3 B

23 11220600022 TIA MAULIDAH 100 90 50 65 71.5 3 B

24 11220600023 IRMA MAHARANI BR TARIGAN 100 90 60 65 74.5 3.5 B+

25 11220600024 ANNISA NIDA PUSPITA 100 90 60 45 68.5 3 B

26 11220600026 SAIDAH AZZAHRA 100 90 60 70 76 3.5 B+

27 11220600028 ADIKA IDHO NUGROHO 100 90 50 50 67 2.75 B-

28 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 100 90 70 55 74.5 3.5 B+

29 11220600036 NOVITA SAFITRI 100 90 40 45 62.5 2.5 C+

30 11220600043 KARNALIA JULITA SIBURIAN 100 90 40 60 67 2.75 B-

31 11220600047 RIDHO RIZKI PRADANA 100 80 40 67.50 66.25 2.75 B-

32 11227600005 DINA YULIANA KURNIAWAN 100 80 40 67.50 66.25 2.75 B-

33 11227600021 ROVIAH 100 90 45 50 65.5 2.75 B-

34 11227600025 DAMAR PURNAMAJATI 93.75 95 45 45 64.88 2.5 C+

Total 3375 2952.50 1810 1987.50 2362.50 0

Rata-rata 99.26 86.84 53.24 58.46 69.49 0

Batas Akhir Entri Nilai1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023



3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : ACT1102 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MAYA MUSTIKA (Koordinator), R KANANTO
Jumlah Peserta : 34
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2023 18:15:00 s/d 20-02-2023 18:15:00

Judul : TM 01

Deskripsi : Accounting Framework (KDPPLK) menurut IFRS

Kehadiran Mahasiswa : 94.12 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 01 Accounting Framework (KDPPLK) menurut IFRS EBOOK PDF
2 TM 01 RPS AKUNTANSI KEUANGAN 1 EBOOK PDF
3 TM 01 PERKULIAHAN SEMESTER GENAP EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 01 Accounting Framework (KDPPLK) menurut IFRS 33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2023 18:30:00 s/d 27-02-2023 21:00:23

Judul : TM 02

Deskripsi : karakteristik umum laporan laba rugi komprehensive, laporan perubahan ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 79.41 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM
02

karakteristik umum laporan laba rugi komprehensive, laporan perubahan
ekuitas

EBOOK PDF

2
TM
02

karakteristik umum laporan laba rugi komprehensive, laporan perubahan
ekuitas

EBOOK PDF

3
TM
02

karakteristik umum laporan laba rugi komprehensive, laporan perubahan
ekuitas

EBOOK PDF

4
TM
02

karakteristik umum laporan laba rugi komprehensive, laporan perubahan
ekuitas

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 02 diskusi karakteristik umum laporan laba rugi komprehensive 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2023 18:30:00 s/d 09-03-2023 18:01:23

Judul : TM 03

Deskripsi : Laporan Perubahan Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 79.41 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 03 Laporan Perubahan Ekuitas EBOOK PDF
2 TM 03 laporan Perubahan Ekuitas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 03 Diskusi Laporan Perubahan Ekuitas 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM
03

Membuat laporan laba rugi
komprehensive

Tugas
Individu

28 74.12

2
TM
03

Membuat laporan laba rugi
komprehensive

Tugas
Individu

30 77.21

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 06-03-2023 18:30:00 s/d 20-03-2023 18:01:23



Judul : TM 04

Deskripsi : Laporan Posisi Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 82.35 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 04 Laporan Posisi Keuangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 04 Diskusi : Laporan Posisi Keuangan 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 04 TUGAS KUMPUL DISINI Tugas Individu 28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2023 18:30:00 s/d 27-03-2023 18:01:23

Judul : TM 05

Deskripsi : Laporan Arus Kas

Kehadiran Mahasiswa : 85.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 05 Laporan Arus Kas EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 05 Diskusi Laporan Arus Kas 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 05 TUGAS KUMPUL DISINI Tugas Individu 2 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2023 18:30:00 s/d 03-04-2023 18:01:23

Judul : TM 06

Deskripsi : Laporan Arus Kas Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 82.35 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 06 Laporan Arus Kas Lanjutan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM
06

Diskusi Laporan Arus Kas dengan Metode Langsung dan Metode Tidak
Langsung

14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2023 18:30:00 s/d 10-04-2023 18:01:23

Judul : TM 07

Deskripsi : CALK dan Perubahan Metode Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 41.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 07 CALK dan Perubahan Akuntansi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 07 Diskusi CALK 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 18:30:00 s/d 17-04-2023 18:01:23

Judul : TM 09

Deskripsi : Pengendalian Internal dan Kas

Kehadiran Mahasiswa : 35.29 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 09 Pengendalian Internal dan Kas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 09 Diskusi Kas 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 06-05-2023 18:30:00 s/d 13-05-2023 18:01:23

Judul : TM 10

Deskripsi : Recognation Revenue Contract

Kehadiran Mahasiswa : 64.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10 Pengakuan Pendapatan Lanjutan (kontrak) EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 10 Dislkusi Pengakuan Pendapatan Kontrak 23

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-05-2023 18:30:00 s/d 29-05-2023 21:01:23

Judul : TM 11

Deskripsi : Akuntansi Persediaan

Kehadiran Mahasiswa : 55.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 11 Akuntansi Persediaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 11 Diskusi Akuntansi Persediaan 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 11 TUGAS UPLOAD DISINI Tugas Individu 23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2023 18:30:00 s/d 22-05-2023 18:01:23

Judul : TM 12

Deskripsi : Akuntansi Persediaan Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 35.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12 Akuntansi Persediaan Lanjutan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 12 Diskusi Akuntansi Perediaan Penilaian Tambahan 12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2023 18:30:00 s/d 29-05-2023 18:01:23

Judul : TM 13

Deskripsi : Aset Tetap

Kehadiran Mahasiswa : 47.06 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 13 Aset Tetap EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 13 Diskusi Aset Tetap 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2023 18:30:00 s/d 05-06-2023 18:01:23

Judul : TM 14

Deskripsi : Aset Tetap Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 14.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 14 Aset Tetap Disposisi EBOOK PDF
2 TM 15 Aset Tetap Metode Depresiasi EBOOK PDF
3 TM 14 Metode Depresiasi PA2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 TM 14 Diskusi Aset Tetap Disposisi 5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2023 18:30:00 s/d 12-06-2023 18:01:23

Judul : TM 15

Deskripsi : Aset Tetap Tak Berwujud

Kehadiran Mahasiswa : 79.41 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 15 Aset Tetap Tak Berwujud EBOOK PDF
2 TM 15 Kisi-kisi UAS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-06-2023 18:30:23 s/d 19-06-2023 18:01:23

Judul : TM 16

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 2.94 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 16 UAS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 16 UAS 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 TM 16 UAS Open Note UAS 1 0 menit 0.00



........................., 11-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


